Univ.

Anno 1715  
Tubingæ

Sign. Korff 59. 11

Præs.

Resp. Jaeger. Joh. Wolff.

Tit. Separatismus hodiernus sub examen vocatus  
atque Donatismi superorientis, Enthusiasmi delirantis  
atque Anabaptismi Verbum et Sacramenta blasphematis  
convictus.

[Opusculi varii theologici III]

Univ.

Anno 1715

Sign. Korff 69. 15

Tubingae

Præs.

Resp. Jaeger, Joh. Wolfgang

Tit. Tractatus mysticus celeberrimae in Gallia  
foeminae de Gyron.

Univ.

Anno 1715

Sign. Kerff 69. 9

Tubingae

*Præs.* Iaegeus, Ioh. Wolfg.

*Resp.* Vischer, Christianus Fride-  
ricus

*Tit.* De pretio redemptionis per Christum accurato et υβορροπῶ

*Univ.* Tubingae

*Anno* 1716

*Sign.* Diss. vet. var. 551.15

*Præs.* Jaegerus, Joh. Wolfg.

*Resp.* Vischer, Christianus Fride-  
ricus

*Tit.* De pretio redemptionis per Christum accurato & ὑπορροπή  
Var.

*Univ.* Tubingae

*Anno* 1716

*Sign.* Diss. vet. var. 551.16

Præs.

Resp. Jaeger, Joh. Wolff.

Tit. Acta Eslingensia separatistico-fanatica.  
[Opuscula varia theologica ~~IV~~].

Univ.

Anno 1716

Sign. Koiff 69.13

Præs.

Resp. Jaeger, Joh. Wolfg.

Tit. Nova purgatio animae post mortem excocta  
in cerebro Mad. Bourrignon et Petri Poireti, ex-  
tracta ex fumo infernali.  
[Opuscula variæ theologiae].

Univ.

Anno 1716

Sign. Korff 69.12

Præs.

Resp. Jaeger, Johan Wolfgang.

Tit. Opuscula varia theologica: [ I - VI, ut sequuntur ]

Univ.

Anno 1716

Sign. Koepff 69.10

Tubingae

*Præs.* Jaegerus, Wolfgangus

*Resp.* Stein, Christoph. Fridericus

*Tit.* De creatione prima et secunda.

*Univ.* Tubingae

*Anno* 1717

*Sign.* Diss. vet. var. 551.17

*Præs.* Iaegerus, Joh. Wolfgangus

*Resp.* Muller, Albertus David

*Tit.* ActaE slingensia separatistico-fanatica an. MDCCIX.

*Univ.* Tubingae

*Anno* 1716

*Sign.* Diss. vet. var. 551.14

Præs.

Resp. Jäger, Johan. Wolfg.

Tit. De juribus augustissimi Romanorum imperatoris,  
Caroli VI. in Romanam et Italiam

Univ.

Anno 1718

Sign. Korff 69.16

Tuebingae

Præs.

Resp. Jaeger, Johan Wolff.

Tit. *Rome cum regno Italiae antiquissimo ac vero  
suo domini augustissimo Romanorum imperatori,  
Carolo VI., ex juribus sacris et profanis vindicata.*

Univ.

Anno 1718.

Sign. Korff 69. 17

Tubingae

*Resp.* Jaeger, Philipp Friderich *vide Præs.* Grass, Michael

*Resp.* Jaeger, Wilhelmus Fridericus      *Vide Praes.* Sigwart, Georgius Frid.  
(1759)

Præs.

Resp. Jaegerschmid, G. V. Th.

Tit. De aceti camphorati usu tam interno quam  
externo, in morbis putridis salubri

Univ. Marburgae Hessorum

Anno 1792